
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2737/

Código da publicação: 2737

Data da emissão do comprovante: 15/04/2025 10:22:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo: 213

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2025 13:45:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 20.780,50
Objeto:
Pregão Eletrônico 30 2025 - Registro de Preços de materiais, produtos, equipamentos para atender
as necessidades da vigilância em saúde.
Resumo:
Pregão Eletrônico 30 2025 - Registro de Preços de materiais, produtos, equipamentos para atender
as necessidades da vigilância em saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2025 00:00:00 EDITAL PE 30 2025 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2737/ppregao-eletronico-30-2025-span-stylebackground-colortransparentrespangistro-de-precos-de-materiais-produtos-equipamentos-para-atender-as-necessidades-da-vigilancia-em-saudep/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1b76cfc0fc0ce3ea0a2c3a33661fc1e.pdf

